
 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G “Agatino Santoro” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it  

 

DECRETO DIRETTORIALE (REP. N. 180/2021) DI APPROVAZIONE ATTI - PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER TITOLI 

E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 BORSE DI STUDIO PER ATTIVITÀ’ DI STUDIO E RICERCA SUL TEMA 

“VALUTAZIONE DELL’ASIMMETRIA FACCIALE IN SOGGETTI DISGNATICI TRAMITE TECNICHE DI SCANSIONE DIGITALE DEL 

VOLTO E SOVRAPPOSIZIONE SURFACE-TO-SURFACE”, RIVOLTA A LAUREATI IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA – 

RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. RICCARDO NUCERA 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO  il bando di concorso, [Prot n. 25963 del 24.02.2021] relativo all’indizione di una 

procedura di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 borse di 
studio per attività di ricerca dal titolo “Valutazione dell’asimmetria facciale in 
soggetti disgnatici tramite tecniche di scansione digitale del volto e 
sovrapposizione surface-to-surface” per le esigenze del Dipartimento BIOMORF 
dell’Università degli Studi di Messina; 

CONSIDERATO  che la commissione è nominata su proposta del Responsabile Scientifico della 
ricerca;  

PRESO ATTO della comunicazione, pervenuta da parte del Responsabile Scientifico della 
Ricerca, recante la proposta di nomina dei componenti la Commissione Valutativa; 

VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione, Prof. Riccardo Nucera, 
nominata con D.D. Rep. n. 86 [Prot. n. 47250 del 29.03.2021] ed in particolare i 
verbali redatti dalla Commissione in data 19.05.2021, 21.05.2021 e 25.05.2021, e 
riscontrata la regolarità degli stessi, nonché delle relative procedure e fasi 
concorsuali; 

PREVISTO  che a conferire l’incarico ai candidati, secondo l’ordine della graduatoria degli 
idonei, sia il Direttore del Dipartimento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Per i motivi in premessa, di approvare gli atti relativi alla procedura pubblica di selezione, per titoli 
e colloquio, per il conferimento di n. 2 borse di studio per attività di ricerca dal titolo “Valutazione 
dell’asimmetria facciale in soggetti disgnatici tramite tecniche di scansione digitale del volto e 
sovrapposizione surface-to-surface” come da graduatoria risultante dalla procedura concorsuale e di 
darne formale conferimento ai candidati: 
 

Nome e Cognome Data di Nascita Borsa Giudizio 

Bellocchio Angela Mirea 16.05.1992 Odontoiatria e Protesi 
Dentaria 

Idoneo – Vincitore 

Costa Stefania 12.12.1994 Odontoiatria e Protesi 
Dentaria 

Idoneo – Vincitore 

 
 
Messina, 07/06/2021  

IL DIRETTORE 
                                                                         (Prof. Sergio Baldari) 

                                                                                                                            Firmato digitalmente 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it



		2021-06-07T13:31:58+0200
	baldari sergio




